

PROCESSO LICITATÓRIO Nº19/2026
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº04/2026
ANEXO IV- PROPOSTA

A empresa Hidrosanu Soluções Para Const. E Saneamento LTDA., com sede na Rua/Av. Edmundo Doubrawa, nº 570 - Galpão 07 - Zona Industrial Norte - Joinville/SC, inscrita no CNPJ sob o nº 29.175.860/0001-48, responsável legal JOCELI TEREZA DA SILVA, .CPF. 825.478.829-49, Email: licitacao@hidrosanu.com.br, Fone Contato (47) 3804-4480, apresenta proposta comercial para o REGISTRO DE PREÇOS, para aquisição de materiais hidráulicos destinados à construção, ampliação e manutenção das redes de água do interior do município, de prédios e estruturas públicas, prédios locados para uso público, escolas, Postos de Saúde, CRAS, CAPS, praças, parques, jardins públicos, ruas da área urbana, conforme às necessidades do Município de Encantado/RS, com quantitativos e datas de retiradas em conformidade com às necessidades do Município, mediante requisição, compreendendo os Itens que compõem os Lotes a seguir:

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT. DE ATÉ	UNID.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
163	TUBO GALVANIZADO 1" PAREDE 2,65MM	200	M	DITUAL	R\$ 40,70	R\$ 8.140,00
164	TUBO GALVANIZADO 1".1/4 PAREDE 2,65MM	200	M	DITUAL	R\$ 57,70	R\$ 11.540,00
165	TUBO GALVANIZADO 1.1/4 PAREDE 3 MM COM ROSCA NAS PONTAS	20	M	DITUAL	R\$ 153,25	R\$ 3.065,00
166	TUBO GALVANIZADO 2" PAREDE 3 MM COM ROSCA NAS PONTAS	20	M	DITUAL	R\$ 78,20	R\$ 1.564,00
167	TUBO GALVANIZADO 2" PAREDE 3,00MM	200	M	DITUAL	R\$ 76,70	R\$ 15.340,00
168	BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 32 X 25MM	200	UN	Tigre	R\$ 0,58	R\$ 116,00
169	BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 40 X 32MM	200	UN	Tigre	R\$ 1,00	R\$ 200,00
170	BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 50 X 40MM	200	UN	Tigre	R\$ 1,45	R\$ 290,00
171	BUCHA DE RED. CURTA SOLD. 60 X 50MM	200	UN	Tigre	R\$ 3,60	R\$ 720,00
172	BUCHA DE RED. ROSCÁVEL ¾ X ½	200	UN	Tigre	R\$ 0,60	R\$ 120,00
173	BUCHA DE RED. ROSCÁVEL 1 X ¾	200	UN	Tigre	R\$ 1,70	R\$ 340,00
174	BUCHA DE RED. ROSCÁVEL 2 X 1½	150	UN	Tigre	R\$ 20,90	R\$ 3.135,00
175	BUCHA DE REDUÇÃO GALV. 1.1/2 X 1.1/4	50	UN	KA	R\$ 30,70	R\$ 1.535,00
176	BUCHA DE REDUÇÃO GALV. 1.1/4 X 1	50	UN	KA	R\$ 21,10	R\$ 1.055,00
177	BUCHA DE REDUÇÃO GALV. 1.1/4 X 1/2	60	UN	KA	R\$ 16,70	R\$ 1.002,00
178	BUCHA DE REDUÇÃO GALV. 1.1/4 X 3/4	50	UN	KA	R\$ 13,40	R\$ 670,00
179	CURVA GALV. MACHO FEMEA 1"	80	UN	KA	R\$ 34,40	R\$ 2.752,00
180	CURVA GALV. MACHO FEMEA 1.1/2"	80	UN	KA	R\$ 56,60	R\$ 4.528,00
181	CURVA GALV. MACHO FEMEA 1.1/4"	80	UN	KA	R\$ 94,00	R\$ 7.520,00
182	CURVA GALV. MACHO FEMEA 2"	80	UN	KA	R\$ 55,60	R\$ 4.448,00
183	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 25MM	200	UN	Tigre	R\$ 1,90	R\$ 380,00
184	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 20MM	200	UN	Tigre	R\$ 1,50	R\$ 300,00
185	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 32MM	200	UN	Tigre	R\$ 6,10	R\$ 1.220,00
186	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 40MM	200	UN	Tigre	R\$ 4,40	R\$ 880,00
187	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 50MM	200	UN	Tigre	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
188	CURVA SOLDÁVEL PVC 90° 60MM	200	UN	Tigre	R\$ 26,50	R\$ 5.300,00
189	JOELHO 90° GALVANIZADO 1.1/2"	50	UN	KA	R\$ 34,90	R\$ 1.745,00
190	JOELHO 90° GALVANIZADO 1.1/4"	50	UN	KA	R\$ 24,80	R\$ 1.240,00
191	JOELHO 90° GALVANIZADO 1"	50	UN	KA	R\$ 18,10	R\$ 905,00
192	JOELHO 90° GALVANIZADO 2"	50	UN	KA	R\$ 43,40	R\$ 2.170,00

193	LUVA PARALELA GALV. 1.1/2"	120	UN	KA	R\$ 24,80	R\$ 2.976,00
194	LUVA PARALELA GALV. 1.1/4"	120	UN	KA	R\$ 17,60	R\$ 2.112,00
195	LUVA PARALELA GALV. 2"	120	UN	KA	R\$ 29,50	R\$ 3.540,00
196	NIPEL GALVANIZADO 1.1/2	120	UN	KA	R\$ 19,90	R\$ 2.388,00
197	NIPEL GALVANIZADO 1.1/4	120	UN	KA	R\$ 20,30	R\$ 2.436,00
198	NIPEL GALVANIZADO 2"	120	UN	KA	R\$ 33,60	R\$ 4.032,00
199	NIPEL ROSCÁVEL 1/2	120	UN	Tigre	R\$ 0,85	R\$ 102,00
200	NIPEL ROSCÁVEL 3/4	120	UN	Tigre	R\$ 0,85	R\$ 102,00
201	TE GALVANIZADO 1.1/2"	60	UN	KA	R\$ 39,40	R\$ 2.364,00
202	TE GALVANIZADO 1.1/4"	60	UN	KA	R\$ 34,10	R\$ 2.046,00
203	TE GALVANIZADO 2"	60	UN	KA	R\$ 59,70	R\$ 3.582,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 109.000,00

validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias. Na falta da indicação deste prazo será considerado como prazo de validade 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega em até 10 (dez) dias a contar da nota de empenho.

Garantia do produto: mínima 12 meses a contar da entrega

-Declaro que nos preços propostos estão incluídos todos os encargos previdenciários, fiscais, comerciais, trabalhistas, tributários, embalagens, seguro, responsabilidade civil e demais despesas incidentes ou que venham a incidir direta ou indiretamente sobre o objeto desta licitação.

Joinville, 20 de fevereiro de 2026

JOCELI TEREZA DA SILVA

Analista de Licitações

CPF: 825.478.829-49

RG. Nº 4.788.736

E-mail: licitacao@hidrosanu.com.br

Fone: (47) 99735-5061

29.175.860/0001-48

HIDROSANU SOLUCOES PARA
CONST. E SANEAMENTO LTDA

AV. EDMUNDO DOUBRAWA, Nº 570 –
GALPÃO 07
ZONA INDUSTRIAL NORTE
CEP: 89219-502

JOINVILLE - SANTA CATARINA